Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 -Centro - Cruzeiro/SP - CEP:12701-330 -PABX(12)31411010/ FAX (12)

3141-1019 CNPJ48.410.344/0001-03 -www.cmcruzeiro.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 09 DE 20 DE JUNHO DE 2024

“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA, NA FORMA

QUE MENCIONA”

Artigo 1º. - Passa a denominar-se “Rua Francisco de Assis Rabelo” o trecho

localizado no bairro Vila Regina Célia, com início na Rua Violeta Cipriano Pinto Neto,

ao lado do Complexo Esportivo e Recreativo do bairro.

Artigo 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

_________________________________________

José Marcos de Paiva Branco – Babu Branco

Vereador – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cmcruzeiro.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 31003200300036003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador José Marcos de Paiva Branco em 20/06/2024 20:48

Checksum: F8A8855159266DEC53481A488F29F15976CE6C7A360B5AA852BD29E986A8C1B7

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.